

## GRAFİK VE FOTOĞRAF ALANI



### GRAFİK VE FOTOĞRAF ALANI

Grafik ve Fotoğraf alanı altında yer alan dalların yeterliklerini kazandırmaya yönelik, eğitim ve öğretim verilen alanlardır. Grafik ve fotoğraf sanatının temel işlevi bir mesajı iletmek, bir ürün yada hizmeti tanıtmaktır.

Grafik ve Fotoğraf alanı altında yer alan dallarda, sektörün ihtiyaçları bilimsel ve teknolojik gelişmeler doğrultusunda gerekli olan mesleki yeterlikleri kazandıran nitelikli meslek elemanlarını yetiştirmek amaçlanmaktadır.

### ALANIN ALTINDA YER ALAN MESLEKLER

#### GRAFİK

Tanımı: Bir mesajı görsel yolla belirli bir hedef kitleye ulaştırmak amacıyla tasarımları elle ve bilgisayarla sanatsal ölçütler içinde hazırlama yeterliklerini kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretim verilen daldır.

Amacı: Grafik ve Fotoğraf alanı altında grafikerlik mesleğinin yeterliklerine sahip meslek elemanları yetiştirmek amaçlanmaktadır.

#### FOTOĞRAF ÇEKİM

Tanımı: Ürün veya konunun fotoğrafını çekme, çektiği fotoğrafları baskıya hazır hale getirme yeterliklerini kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretim verilen daldır.

Amacı: Grafik ve Fotoğraf alanı altında fotoğraf çekim elemanı mesleğinin yeterliklerine sahip meslek elemanları yetiştirmek amaçlanmaktadır.

#### FOTOĞRAF BASKI

Tanımı: Çeşitli özelliklerdeki, klasik veya otomatik banyo ve baskı sistemlerinin çalışmaları hakkında yeterlikleri kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretim verilen daldır.

Amacı: Grafik ve Fotoğraf alanı altında fotoğraf baskı operatörlüğü mesleğinin yeterliklerine sahip meslek elemanları yetiştirmek amaçlanmaktadır.

### GİRİŞ KOŞULLARI

Öğrencilerin sağlık durumu, grafik ve fotoğraf alanı altında yer alan mesleklerin gerektirdiği işleri yapmaya uygun olmalıdır.



### MESLEK ELEMANINDA ARANAN ÖZELLİKLER

Grafiker olmak isteyenlerin, şekil ve uzay ilişkilerini görebilen, renk ve şekilleri en ince ayrıntılarıyla algılayabilen, estetik görüş sahibi, güzel sanatlara karşı ilgili olan, hayal gücü zengin, yaratıcı, özgün tasarımlarını çizgi yolu ile ifade edebilen, sosyal, psikolojik, sanatsal alanlara ilgili, yeniliklere açık, teknolojiyi yakından izleyen dikkatini belli bir noktaya yoğunlaştırabilen kimseler olmaları gerekir.

Fotoğraf çekim elemanı veya fotoğraf baskı operatörü olmak isteyenler, yaratıcı, atik, hızlı karar alabilen, isabetli zamanlama yapabilen, iyi gözlem yapabilen, iletişim becerilerine vakıf, estetik duygusuna sahip, görsel hafızası güçlü, el becerileri gelişmiş, pratik zekâsı olan, iş ahlakına sahip, dikkatli, problem çözüme yeteneği olan, hızlı öğrenebilen, protokollere bilgisi olan, meslek alanında yeni teknolojik gelişmelere açık, dış görünüşüne özen gösteren nitelikte kimseler olmaları gerekir.

### ALANA AİT DALLAR

Grafik, Fotoğraf. Okulumuzda GRAFİK dalında eğitim verilmektedir.

### EĞİTİM VE KARIYER İMKANLARI

Bu alan mezunlarının: yerleşebilecekleri MESLEK YÜKSEKOKULU ve ÖN LİSANS PROGRAMLARI şunlardır:

Lise eğitimi sonrasında meslek yüksek okullarının;

Fotoğrafçılık, Fotoğrafçılık ve Kameramanlık, Grafik Tasarımı, Halıcılık ve Desinatörlüğü, Matbaacılık, Mimari ve Dekoratif Sanatlar, Serigrafi, Tasarım ve Basım Yayıncılık, Grafik, Cam-Seramik, Çini İşlemeciliği, Mimari Dekoratif Sanatlar, Tasarım ve Basım, Yayıncılık bölümlerinde okuyabilirler.

Mesleki ve teknik ortaöğretim kurumlarının Grafik / Grafik Sanatlar, Grafik Tasarım alanlarından mezun olanlar yükseköğretim lisans programlarına ek puan ile girebilecektir. Güzel Sanatlar Fakültelerinin özel yetenek sınavı ile öğrenci alan ilgili bölümlerine girebilirler.

### İŞ BULMA İMKANLARI

Bu alan mezunları; Orta ve büyük ölçekli matbaa ve yayın kuruluşlarında, Grafik tasarım stüdyolarında, Reklam ajanslarında, Televizyon, gazete vb. basın kuruluşları, Fotoğraf stüdyoları, Fotoğraf laboratuvarları, bünyesinde tanıtım birimi bulunan tüm kurum ve kuruluşlarda vb. yerlerde çalışabilirler.

## GÜZELLİK VE SAÇ BAKIM HİZMETLERİ ALANI



### GÜZELLİK VE SAÇ BAKIM HİZMETLERİ ALANI

Kuaförlük ve güzellik hizmetleri alanının hızla gelişmesi, büyük bir istihdam alanı yaratmakta ve yetenekli elemanlara ihtiyaç giderek artmaktadır. Hızla değişen ve gelişen teknolojinin olumlu izlerine kuaförlükte de rastlanmaktadır. Kullanılan kozmetik malzemelerine ve elektrikli cihazlara yansayan bu gelişme mesleğin gelişimini de arttırmaktadır.

Müşteri ilişkilerinin gittikçe önem kazandığı bu meslekte, salon kapasiteleri genişlemektedir. Meslekte geleceğe yönelik eğitim ise kuaförlük ve güzellik uzmanlığı alanında birçok gelişmiş ülkede olduğu gibi bayan-erkek hizmet ayrımının ortadan kalkması yönündedir.

### MESLEK ELEMANINDA ARANAN ÖZELLİKLER

El ve parmaklarını ustalıkla, göz ve ellerini eş güdümlü kullanabilme yeteneğine sahip, estetik görüşü gelişmiş, hijyene önem veren, insan psikolojisinden anlayan, iletişimi kuvvetli, girişimci, kişisel bakıma özen gösteren, koku ve kimyasal maddelere karşı alerjik ve buluşucu hastalığı bulunmayan, alanını seven kimseler olması gerekir.

### İŞ BULMA İMKANLARI

Milli Eğitim Bakanlığı'na bağlı Halk Eğitim Merkezlerinde Mesleki Eğitim Merkezlerinde Ustalık ve Usta öğreticilik belgesi almak şartı ile sözleşmeli USTA EĞİTİCİ olarak öğretmen gözetiminde görev yapabilirler. Özel Kurum ve Kuruluşların kuaför salonlarında, Tiyatro ve TV stüdyolarında çalışabilecekleri gibi ayrıca kendi adlarına işyeri açabilirler.



**ÇERÇEVE PROGRAMINDA;** Bayan Kuaförlüğü, Erkek Kuaförlüğü, Cilt Bakımı Dallarını almaktadır.

### KUAFÖRLÜK VE GÜZELLİK HİZMETLERİ

10.Sınıfın Sonunda, Bölgesel Ve Sektörel İhtiyaçlar, Okulun donanımı, Öğretmen ve fiziki kapasite, öğrencilerin mesleki yeterlilikleri dikkate alınarak dal seçimi yapılır.

### EĞİTİM VE KARIYER İMKANLARI

Bu alan mezunları, Meslek Yüksek Okullarının ilgili bölümlerinde okuyabilirler. Bu bölümler, Kuaförlük, Cilt Bakımı ve Güzellik, Kozmetik Teknolojisi, Saç bakımı ve güzellik hizmetleri, Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Lisans programlarına geçiş yapabilirler.

### ÇALIŞMA ALANLARI

Kuaförlük salonları,  
Cilt bakımı ve güzellik salonları,  
Kozmetik sanayisi,  
Sinema ve televizyon stüdyoları,  
Güzellik malzemesi satan ve pazarlayan iş yerlerinde çalışabilir.

## YİYECEK İÇECEK HİZMETLERİ ALANI



### YİYECEK İÇECEK HİZMETLERİ ALANI

Bu alan, otel, restoran, kafeterya, bar, pastane, toplu beslenme kurumları vb. yerlerde hijyen kurallarına uygun olarak yiyecek ve içeceklerin servise hazır hale getirilip, müşteriye sunulduğu hizmet alanıdır.

Yiyecek içecek hizmetleri hızlı bir gelişim ve değişim göstererek dünyada ve ülkemizde önemli bir istihdam alanı haline gelmiştir.

Bu alanda rekabet koşullarına ayak uydurabilmek için sektörün istediği yeterlilikleri kazanmış, dünya standartlarında hizmet verecek kaliteli insan gücüne ihtiyaç duyulmaktadır.

### DAL SEÇİMİ

10. Sınıfın Sonunda bölgesel ve sektörel ihtiyaçlar, okulun donanımı, öğretmen ve fiziki Kapasite, öğrencilerin mesleki yeterlilikleri dikkate alınarak Dal Seçimi yapılır.

### MESLEK ELEMANINDA ARANAN ÖZELLİKLER

El ve parmak becerisini sahip, İş disiplinine sahip, Güler yüzlü, saygılı, kibar, Buluşucu hastalığı olmayan, Mesleği ile ilgili ilkelere bağlı, Etkili ve güzel konuşan, Tat ve koku alma duyarısı gelişmiş, Dikkatli, temiz, titiz, düzenli kimseler olması gerekir.

### ALANA AİT DALLAR

Aşçılık, Pastacılık, Servis, Bar, Host ve Hosteslik Dallarını almaktadır.



### EĞİTİM VE KARIYER İMKANLARI

Bu alan mezunlarının yerleşebilecekleri MESLEK YÜKSEKOKULU ve ÖN LİSANS PROGRAMLARI şunlardır:

Aşçılık, Ağırhama Hizmetleri, İkrâm Hizmetleri, Turizm ve Seyahat Hizmetleri, Turizm ve Konaklama İşletmeciliği, Kültürel Miras ve Turizm, Otobüs Kaptanlığı, Turist Rehberliği, Turizm Animasyonu.

4 yıllık fakültelerden bazıları:

Gastronomi, Regreasyon, Konaklama İşletmeciliği, Konaklama ve Turizm İşletmeciliği, Seyahat İşletmeciliği Ve Turizm Rehberliği, Turist Rehberliği, Turizm İşletmeciliği, Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik, Turizm ve Otel İşletmeciliği, Turizm ve Otelcilik, Yiyecek İçecek İşletmeciliği.

### İŞ BULMA İMKANLARI

Konaklama işletmelerinin yiyecek içecek ünitelerinde, pastanelerde, özel ve kamu kuruluşlarının (hastane, okul, fabrika vb.) mutfağlarında, kafeterya, bar ve restoranlarda, yemek fabrikalarında, ulaşım araçlarının yiyecek içecek ünitelerinde vb. Yerlerde çalışabilirler.



# GÖZTEPE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

## DÜNDEN BUGÜNE OKULUMUZ

Okulumuzun kurucusu Vindili Hasan Hasip AKINCI'dır.

Uyarlığın kucağı olan yuvamız şapka devrimi ile birlikte şapka fabrikası olarak üretime başlamıştır. Okulumuz aynı zamanda sokak çocuklarını eğitip meslek edindiren rehabilitasyon merkezi olarak da hizmet vermiştir.

1928 yılında yarı resmi bir duruma gelmiş, 1931'de 3 yıllık Sepet-Çiçek-Şapka Orta Sanat Okulu olarak faaliyet göstermiş, 1932-1933 öğretim yılında yeni program ve düzenlemelerle Kız Enstitüsü, 1974 yılında Kız Meslek Lisesi ünvanını almıştır.

1974 yılına değin faaliyetlerini sürdüren kurumumuz, 1989'a kadar Kız Meslek Lisesi, 1995 yılında Bakanlık onayıyla 'kız' ünvanı kaldırılarak Göztepe Anadolu Meslek Lisesi adını almıştır.

2013 yılından itibaren GÖZTEPE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ olarak öğrencilerini yetiştirmektedir.

Okulumuzda; Bilişim Teknolojileri, Büro Yönetimi, Çocuk Gelişimi ve Eğitimi, Moda Tasarım Teknolojileri, Grafik Ve Fotoğraf, Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri, Yiyecek İçecek Hizmetleri Alanlarında eğitim verilmektedir.

## BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI

## BÜRO YÖNETİMİ ALANI

## ÇOCUK GELİŞİMİ VE EĞİTİMİ ALANI

## MODA TASARIM TEKNOLOJİLERİ ALANI



### BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI

Öğrencinin bu bölüme girebilmesi için; Meslek Liselerine Giriş Sınavında bu okulu tercih edip kazanmış ya da, Açık kontenjan bulunması durumunda, orta öğretim diplomasına göre yapılacak sıralamada yüksek nota sahip olması gerekir.

### MESLEK ELEMANINDA ARANAN ÖZELLİKLER:

Teknolojiye meraklı, sistemli düşünme gücüne sahip, web tasarımına ilgi duyan, tasarım ve görsel yeterliliğe sahip, yabancı dile ilgi duyan, sistemli düşünebilen, kayıt tutma yeteneğine sahip, sabırlı ve dikkatli, ekip içinde çalışabilen kişiler olması gerekir.

### ALANA AİT DALLAR

Bilgisayar Teknik Servisi  
Veri Tabanı Programcılığı  
Web Programcılığı  
Ağ İşletmenliği

### 10.SINIFIN SONUNDA

Bölgesel ve sektörel ihtiyaçlar, okulun donanımı, öğretmen ve fiziki kapasite, öğrencilerin mesleki yeterlilikleri dikkate alınarak dal seçimi yapılır.



### BÜRO YÖNETİMİ ALANI

Büro yönetimi Alanı; kamu ve özel sektör işletmelerinin bürolarında; günlük işler, dava hizmetleri, ofis yönetimi, iletişim, bildirimler - ödemeler, ofis makineleri, sunum, toplantı ve seyahat hizmetleri ile ilgili bilgi ve becerileri kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretim verilen alandır.

### BÜRO YÖNETİMİ ALANI DALLARI

1. Yönetici Sekreterlik
2. Ticaret Sekreterliği

### ÇALIŞMA ALANLARI, İŞ BULMA OLANAKLARI ve MESLEKTE İLERLEMELERİ

Büro yönetimi Alanı mezunu olan öğrencilerimizin iş alanı oldukça geniş olup, kamu-özel sektöre ait pek çok kurum ve kuruluş da, üniversiteler de, vakıflarda, derneklerde çalışabilmektedirler. İşletmelerin çağdaş işletmecilik anlayışı ile yönetilmesi ihtiyacının giderek daha fazla hissedilmesi, bu alanda eğitilmiş insan gücüne duyulan gereksinimi arttırmaktadır. Büro yönetimi Alanı mezunları iki yıllık ön lisans ve dört yıllık lisans okullarına ek puanla girip okuyarak; ayrıca çalıştıkları işyerinde kariyer yaparak yükseltilirler.



### EĞİTİM VE KARIYER İMKANLARI

Bu alan mezunları, Meslek Yüksek Okullarının ilgili bölümlerinde okuyabilirler.

### Önlisans Programları:

Basım ve Yayın Teknolojileri, Bilgi Güvenliği Teknolojisi, Bilgi Yönetimi, Bilgisayar Operatörlüğü, Bilgisayar Programcılığı, Bilgisayar Teknolojisi, Coğrafi Bilgi Sistemleri, İnternet ve Ağ Teknolojileri, Pazarlama, Mobil Teknolojileri.

### 4 Yıllık Fakülteler

Bilg.Tekno.ve Biliş.Sist.(Yüksekokul), Bilg.ve Öğret. Teknolojisi Öğr. ve Biliş. Sistem.(Yüksekokul) İşletme Bilgi Yönetimi(Yüksekokul) ,Bilş.Sistem ve Tekno.(Yüksekokul) ,Bilgisayar Mühendisliği(M.T.O.K) ,Elektrik ve Elekt.Müh.(M.T.O.K) ,Yazılım Mühendisliği(M.T.O.K),Biyomedikal Mühendisliği(M.T.O.K)

### İŞ BULMA İMKANLARI

Ağ işletmenleri, bilgisayar satış ve teknik destek firmaları, bankalar, sigorta şirketleri, ticari kuruluşlar, internet servis sağlayıcıları, internet yayıncılık şirketleri, radyo televizyon şirketleri, araştırma şirketleri, borsalar, ulaştırma, lojistik firmaları ve hizmet sektöründe yer alan kamu kurum ve kuruluşlarında geniş iş imkânına sahiptirler. Ayrıca kendi adlarına iş yerleri açabilirler.

Web programcılığı, kamu kuruluşları, bankalar ile özel sektöre ait iş yerleri, internet üzerinden ticaret (e-ticaret) yapan firmalarda çalışabilirler. Ayrıca kendilerine ait özel iş yerleri de açabilirler.

Veri tabanı programcılığı, kamu kuruluşları, bankalar ile özel sektöre ait firmalarda çalışabilirler. Ayrıca kendilerine ait özel iş yerleri de açabilirler. Teknik servis elemanları, bilgisayar toplama ve satış işlemi yapan firmalarda, bünyesinde bilgisayar bulunduran iş yerleri, şirketlerde, özel sektöre ait firmalarda çalışabilirler. Ayrıca kendilerine ait özel iş yerleri de açabilirler.



### ÇOCUK GELİŞİMİ VE EĞİTİMİ ALANI

Çocuk Gelişimi ve Eğitimi ile ilgili bilgi, beceri, tutum ve davranışların hangi yaş düzeyindeki çocuklara ve gençlere kazandırılacağı hakkında bilgi veren, çocuk sağlığı ve hastalıkları konusunda bilgi sahibi olan, özel eğitime muhtaç çocukların gelişimine ve uyumlarına yardımcı olan, drama, müzik çalışmaları, sanat ve ana dili etkinlikleri yapan, çocukları tanıma tekniklerini uygulayan bir alandır.

Erken çocukluk yılları (okul öncesi eğitim) çocuğun gelişiminin en hızlı olduğu dönemdir. Kadının çalışma hayatına atılması ve çocuk öncesi eğitimin öneminin giderek daha da anlaşılması nedeniyle alan hızla gelişmiş, bu da okul öncesi eğitim kurumlarına olan talebi arttırmıştır. Bu kurumlarda görev alacak nitelikli ve iyi yetişmiş eleman ihtiyacı da gün geçtikçe önem kazanmaktadır.

### MESLEK ELEMANINDA ARANAN ÖZELLİKLER:

Çocukları seven, sabırlı ve hoş görümlü; El becerisine sahip; Görme ve işitme problemi olmayan; Görgü kurallarını bilen ve uygulayan, Fiziksel ve ruh sağlığı yönünden sağlıklı olan; Yaratıcı, araştırmacı, gelişime açık; Organizasyon yapabilen; Problem çözüme ve iletişim kurma becerisine sahip; Ekip çalışma ruhuna sahip kişiler olmalıdır.



### ALANA AİT DALLAR

Erken Çocuk Eğitimi Özel Eğitim dalları yer almaktadır.

### EĞİTİM VE KARIYER İMKANLARI

#### 4 YILLIK EĞİTİM VEREN FAKÜLTELER

Çocuk Gelişimi Ve Eğitimi Öğretmenliği;  
Okul Öncesi Eğitim Öğretmenliği;  
İşitme Engelliler Öğretmenliği;  
Zihinsel Engelliler Öğretmenliği;  
Görme Engelliler Öğretmenliği;  
Üstün Zekalılar Ve Özel Yetenekliler Öğretmenliği;  
Özel Eğitim Öğretmenliği;  
Sosyal Hizmet Uzmanlığı;  
Ayrıca;

Çocuk Gelişimi ve Sosyal Hizmetler Ön Lisans Programına başvurabilir, gereken koşullara sahip oldukları takdirde yerleştirilebilirler.

### İŞ BULMA İMKANLARI

Kamu kuruluşlarına bağlı kreşlerin , özel yuva ve anaokullarının, gündüz bakım evlerinin artmasıyla birlikte çalışma alanı gelişen bir meslektir. Çocuk Esirgeme Kurumlarında bakıcı anne olarak çalışabilirler. Ayrıca, Kreş, Yuva, Anaokulu, Ana sınıfı ve Çocuk Kulüplerinde öğretmen yardımcısı olarak görev yapılabilmektedir.



### MODA TASARIM TEKNOLOJİLERİ ALANI

Özellikle yeni endüstrileşmekte olan ülkelerde gerçekleştirilen ihracat nedeniyle büyüme gösterilen alanın ana kaynağıdır. Gelişmiş ülkelerin sanayileşmede kat ettikleri yol incelendiğinde bugün geline noktanın başlangıcında giyim üretim teknolojisi alanında elde edilmiş başarıların olduğu görülmektedir.

Türkiye'de küçük işletmelerle 1950'lerden beri faaliyet göstermektedir. Bu alanda, son yıllarda büyük gelişmeler kaydedilmiştir. Kaydedilen bu gelişmeler gerek yurt içine, gerekse yurt dışına yapılan satışlarla ülke ekonomisine ve dış ödemeler dengesine önemli katkılar sağlamaktadır.

Günümüzde, tüm ülkelerde genç ve yetişkin bireylerin istihdama geçişlerinde mesleki eğitim etkili bir araç olarak kullanılmaktadır. İş gücünün ekonomiye daha fazla katkı sağlaması eğilimi, istihdam amaçlı mesleki eğitimin önemini arttırmıştır. Vasıflı iş gücü ihtiyacı bu alanda eğitim veren yaygın eğitim, orta öğretim ve yüksek öğretim kurumlarından önemli ölçüde karşılanmaktadır.

Moda Tasarım Teknolojileri Alanı altında yer alan kadın giyim modelistliği, erkek giyim modelistliği, çocuk giyim modelistliği, iç giyim modelistliği, hazır giyim model makineciği, deri giyim, kadın terziliği, erkek terziliği, kesim ve konfeksiyon makineleri bakım onarım dallarının yeterliklerini kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretim verilen alandır.

Moda Tasarım Teknolojileri Alanı altında yer alan dallarda, sektörün ihtiyaçları, bilimsel ve teknolojik gelişmeler doğrultusunda gerekli olan mesleki yeterlikleri kazanmış nitelikli meslek elemanlarını yetiştirmek amaçlanmaktadır.

### GİRİŞ KOŞULLARI:

Öğrencilerin sağlık durumu, giyim üretim teknolojisi alanı altında yer alan mesleklerin gerektirdiği işleri yapmaya uygun olmalıdır. Alanı tercih eden öğrencilerin kaydı ortaöğretim puanına göre yapılmaktadır.

### MESLEK ELEMANINDA ARANAN ÖZELLİKLER:

Moda Tasarım Teknolojileri Alanında çalışmak isteyenlerin; renk körlüğü vb. görme engelinin bulunmaması, el becerisine sahip olması ve el, göz, ayak koordinasyonu gibi psiko-motor yeteneklere sahip olması gerekmektedir.



### OKULUMUZDA AÇILAN ALANA AİT DAL PROGRAMLARI, TANIMLARI VE AMAÇLARI:

**KADIN GIYIM MODELİSTLİĞİ Tanımı:** Kadın giyim modelistin sahip olduğu yeterlikleri kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretim verilen daldır. Amacı: Giyim üretim teknolojisi alanında kadın giyim modelistliği mesleğinin yeterliklerine sahip meslek elemanları yetiştirmek amaçlanmaktadır.

**HAZIR GIYIM MODEL MAKİNECİLİĞİ Tanımı:** Hazır giyim model makinesinin sahip olduğu yeterlikleri kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretim verilen daldır. Amacı: Giyim üretim teknolojisi alanında hazır giyim model makineciği mesleğinin yeterliklerine sahip meslek elemanları yetiştirmek amaçlanmaktadır.

**KADIN TERZİLİĞİ Tanımı:** Kadın terzisinin sahip olduğu yeterlikleri kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretim verilen daldır. Amacı: Giyim üretim teknolojisi alanında kadın terziliği mesleğinin yeterliklerine sahip meslek elemanları yetiştirmek amaçlanmaktadır.

### EĞİTİM VE KARIYER İMKANLARI:

Meslek yüksek okullarının; Tekstil, Deri Konfeksiyon, Kostüm Tasarımı bölümlerine sınav ile öğrenci alınmaktadır.

Üniversite giriş sınavında başarılı oldukları takdirde; Giyim Endüstrisi Öğretmenliği, Giyim Öğretmenliği, Hazır Giyim Öğretmenliği lisans programlarına devam edebilirler.

Ön lisans programlarını başarı ile bitirenler açılan dikey geçiş sınavında başarılı oldukları takdirde; Giyim Endüstri Öğretmenliği, Giyim Öğretmenliği, Hazır Giyim Öğretmenliği, Moda Tasarım, Moda Tasarım Öğretmenliği lisans programlarına devam edebilirler.

### İŞ BULMA İMKANLARI:

Giyim üretim teknolojisi alanından mezun olan öğrenciler, seçtikleri dal/meslekte kazandıkları yeterlikler doğrultusunda; Atölyeler, Hazır giyim işletmeleri, Modaevi-butik, Makine teknik servis hizmeti veren işletmeler, Makine ithalatı yapan firmalar, Kendi iş yerleri vb. yerlerde çalışabilirler.

**BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI**

**BÜRO YÖNETİMİ ALANI**

**ÇOCUK GELİŞİMİ VE EĞİTİMİ ALANI**

**MODA TASARIM TEKNOLOJİLERİ ALANI**

**GRAFİK VE FOTOĞRAF ALANI**

**GÜZELLİK VE SAÇ BAKIM HİZMETLERİ ALANI**

**YİYECEK İÇECEK HİZMETLERİ ALANI**



**GÖZTEPE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ**  
107 Sok. No:2 35290 Göztepe Mahallesi Konak/İZMİR  
goztepektml.meb.k12.tr



**GÖZTEPE  
MESLEKİ  
VE TEKNİK  
ANADOLU  
LİSESİ**